UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SNNMT-KL

V/v hỗ trợ đăng tải hồ sơ dự thảo nghị quyết

trên cổng thông tin điện tử của tỉnh

Bình Phước, ngày      tháng        năm 2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 5471/UBND-KT ngày

26/12/2024 của UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị định số

140/2024/NĐ-CP ngày 25/10/2024 của Chính phủ.

Sở Nông nghiệp và Môi trường tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh xây dựng

Dự thảo Tờ trình của UBND và Nghị quyết của HĐND tỉnh Bình Phước về việc

ban hành quy định về thẩm quyền quyết định thanh lý rừng trồng trên địa bàn tỉnh

Bình Phước theo quy định tại Nghị định số 140/2024/NĐ-CP ngày 25/10/2024

của Chính phủ quy định về thanh lý rừng trồng.

Thực hiện trình tự về ban hành văn bản quy định tại Điều 44 Nghị định số

78/2025/NĐ-CP ngày 01/4/2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và

biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp

luật, Sở Nông nghiệp và Môi trường đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ (Trung

tâm Khoa học, Công nghệ và Chuyển đổi số tỉnh) hỗ trợ đăng tải hồ sơ dự thảo

Nghị quyết trên cổng thông tin điện tử của tỉnh để lấy ý kiến, cụ thể như sau:

Nội dung lấy ý kiến: Lấy ý kiến đối với dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh

Bình Phước về việc ban hành quy định về thẩm quyền quyết định thanh lý rừng

trồng trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

Địa chỉ nhận các ý kiến góp ý:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường (thông qua Chi cục Kiểm lâm).

- Địa chỉ: 673 đường Phú Riềng Đỏ, P. Tân Bình, Tp. Đồng Xoài, tỉnh Bình

Phước. SĐT: 0271.3.879461.

- Thời gian nhận góp ý: 10 ngày.

(Gửi kèm Dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh và Dự thảo Nghị quyết của

HĐND tỉnh).

Sở Nông nghiệp và Môi trường đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ quan

tâm, hỗ trợ thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ; các PGĐ;

- Lãnh đạo VP Sở;

- CCKL: LĐ, P.SDPTR (Thảo/Hưng);

- Lưu VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T10:15:59+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trần Xuân Huệ<tranxuanhue.hkl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T10:38:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Phú Hồng<hongpp.snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T10:59:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Diệp Trường Vũ<vudt.snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T11:55:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T11:55:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T11:55:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T11:55:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!